ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESU S – OSSHMTJ
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE TAPAJÓS/ PARÁ – DSEI-TAPAJÓS/PA

CONVÊNIO 878448/2018
EDITAL Nº 02/2019

O HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESU S - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucra:vos, no uso de suas atribuições legais ,
vem a público informar a todos os interessados e ao público em geral, a errata referente às correções no Resultado do referido Edital.

Onde se lê:

ANEXO V – CALENDÁRIO DE EVENTOS

Resultado final e convocação dos aprovados para processos

admissionais

01/04/2019 a partir das 16h Site OSS(www.osshmtj.org.br)

Realização dos processos admissionais 04/04, 05/04 e 08/04/2019 Escritório Local

Lê-se:

ANEXO V – CALENDÁRIO DE EVENTOS

Resultado final e convocação dos aprovados para processos

admissionais

20/05/2019 Site OSS(www.osshmtj.org.br)

Realização dos processos admissionais 27/05, 28/05, 29/05, 30/05 e

31/05 de 8h às 17h

Escritório Local

ERRATA